

Årsredovisning

för

Projektfabriken Sverige AB

556540-3911

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Möller, Styrelseledamot
2025-05-09

Styrelsen för Projektfabriken Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företagets verksamhet är att driva produktion- och försäljningsverksamhet av skyltreklam och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bolagsbacken Holding AB, 559072-6047, och ingår numera i en koncern tillsammans med Bolagsbacken Fastighets AB, 559073-4967. Med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	33 196	21 571	16 455	11 142
Resultat efter finansiella poster	4 367	2 112	1 922	1 476
Soliditet (%)	62	43	81	58

Företagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med 35%. Detta beror på ökad ordergång generellt samt ett flertal stora projekt av engångskaraktär. Den stora omsättningsökningen antas inte till fullo vara en ny trend.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	20 000	5 477 607	876 103	6 573 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			876 103	-876 103	0
Årets resultat				2 101 665	2 101 665
Belopp vid årets utgång	200 000	20 000	6 353 710	2 101 665	8 675 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 353 709
årets vinst	2 101 665
	8 455 374
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	6 455 374
	8 455 374

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	33 196 094	21 570 816
Övriga rörelseintäkter	236 764	205 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	33 432 858	21 776 665

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-24 871 872	-15 895 838
Övriga externa kostnader	-1 886 409	-1 655 557
Personalkostnader	-2 291 551	-2 058 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 541	-12 446
Övriga rörelsekostnader	-31 619	-27 206
Summa rörelsekostnader	-29 087 992	-19 649 341
Rörelseresultat	4 344 866	2 127 324

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43 812	3 483
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-3 158	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 294	-19 022
Summa finansiella poster	22 360	-15 539
Resultat efter finansiella poster	4 367 226	2 111 785

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-1 700 000	-1 000 000
Förändring av överavskrivningar	341	0
Summa bokslutsdispositioner	-1 699 659	-1 000 000
Resultat före skatt	2 667 567	1 111 785

Skatter

Skatt på årets resultat	-565 902	-235 682
Årets resultat	2 101 665	876 103

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 270

8 812

Summa materiella anläggningstillgångar

2 270

8 812

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

3 467 429

4 781 429

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

296 842

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 764 271

4 781 429

Summa anläggningstillgångar

3 766 541

4 790 241

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

50 477

81 845

Summa varulager

50 477

81 845

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 447 797

10 405 344

Övriga fordringar

4 546

216 085

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

796 644

496 427

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

124 210

145 073

Summa kortfristiga fordringar

10 373 197

11 262 929

Kassa och bank

Kassa och bank

323 353

0

Summa kassa och bank

323 353

0

Summa omsättningstillgångar

10 747 027

11 344 774

SUMMA TILLGÅNGAR

14 513 568

16 135 015

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

220 000

220 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 353 709

5 477 607

Årets resultat

2 101 665

876 103

Summa fritt eget kapital

8 455 374

6 353 709

Summa eget kapital

8 675 374

6 573 709

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

450 000

450 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 270

2 611

Summa obeskattade reserver

452 270

452 611

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

40 997

Förskott från kunder

1 527 393

3 788 100

Leverantörsskulder

2 063 174

3 101 793

Skulder till koncernföretag

87 987

71 916

Skatteskulder

132 834

0

Övriga skulder

1 331 043

1 755 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

243 494

350 839

Summa kortfristiga skulder

5 385 925

9 108 695

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 513 568

16 135 015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 499	98 499
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 499	98 499
Ingående avskrivningar	-89 688	-77 242
Årets avskrivningar	-6 541	-12 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 229	-89 688
Utgående redovisat värde	2 270	8 811

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 781 429	5 054 929
Tillkommande fordringar	386 000	726 500
Avgående fordringar	-1 700 000	-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 467 429	4 781 429
Utgående redovisat värde	3 467 429	4 781 429

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Årets nedskrivningar	-3 158	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 158	
Utgående redovisat värde	296 842	0

Av årets nedskrivningar avser 3 158 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	40 996
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Malmö 2025-05-05

Mats Möller
Mats Möller

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Claes Kindberg
Claes Kindberg
Godkänd revisor
